

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านหนองจีเต่า หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนหอม
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- สายที่ ๑ สายหลังวัดศรีสว่างพัฒนา ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๒ สายบ้านดงตอง ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๙๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๓ สายสวนนายประเวศ อังชัย ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรและเสริมผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๔ สายหนองจีเต่า-โพนาไก่อ ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๕ สายหนองจีเต่า-ห้วยปลาโย ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
- ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง โดยใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบก่อสร้างตามรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๒๕๑,๘๐๙.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดสกลนคร เดือน สิงหาคม ๒๕๖๘

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวันชัย สิทธิชนะศรี	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายณัฐวุธ โคตรบรม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประเภท งานทาง (ปรับปรุงซ่อมแซม)

สถานที่ บ้านหนองจีเต่า หมู่ที่ 8 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.โนนหอม

แบบเลขที่ - /2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	181,838.40	1.3848	251,809.82	Factor(F)งานทาง
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			251,809.82	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			251,809.00	
	ตัวอักษร(-สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน-)				

ขนาดปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านหนองจีเต่า หมู่ที่ 8 จำนวน 5 สาย

ปริมาณลูกรัง 480 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ

เฉลี่ยราคาประมาณ -

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวันชัย สิทธิชนะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายณัฐวุธ โคตรบม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวันชัย สิทธิชนะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทองหลาย พรหมพิลาต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านหนองจีเต่า หมู่ที่ 8 จำนวน 5 สาย

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านหนองจีเต่า หมู่ที่ 8 ต.โนนหอม อําเภอมืองสกลนคร จังหัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2568**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	สายหลังวัดศรีสว่างพัฒนา							
	กว้าง 3.5 ม.ยาว 150 ม.	ลบ.ม	30.00	378.83	11,364.90	1.3848	524.60	15,738.00
2	สายบ้านดงตอง กว้าง 5ม.ยาว 100 ม.	ลบ.ม	90.00	378.83	34,094.70	1.3848	524.60	47,214.00
3	สายสวนนายประเวศ ฮังชัย							
	กว้าง 3.5 เมตร ยาว 300 ม.	ลบ.ม	200.00	378.83	75,766.00	1.3848	524.60	104,920.00
4	สายบ้านหนองจีเต่า-โพนนาไก่							
	กว้าง 3.5 เมตร ยาว 200 ม.	ลบ.ม	80.00	378.83	30,306.40	1.3848	524.60	41,968.00
5	สายหนองจีเต่า-ห้วยปลาไย							
	กว้าง 4 ม.ยาว 200 ม.	ลบ.ม	80.00	378.83	30,306.40	1.3848	524.60	41,968.00
	รวมค่าวัสดุ		480.00		181,838.40			251,808.00